
 

 

    

UCHWAŁA NR IV/35/24 

RADY POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

 z dnia 08 lipca 2024 r.  

  

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2024 r. 

 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1-4, pkt 8, art. 214-217,  

art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr LXXV/427/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 19 grudnia 2023 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2023 r. zmienionej uchwałami: 

- nr 1085/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 03 stycznia 2024 r.  

 - nr LXXVII/442/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 stycznia 2024 r.  

 - nr 1097/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 stycznia 2024 r.  

 - nr 1102/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 05 lutego 2024 r.  

 - nr LXXVIII/453/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 26 lutego 2024 r.  

 - nr 1111/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 lutego 2024 r.  

 - nr LXXIX/457/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 11 marca 2024 r.  

 - nr LXXX/464/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 26 marca 2024 r.  

 - nr 1128/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 marca 2024 r.  

 - nr 1139/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 02 kwietnia 2024 r.  

 - nr 1144/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

 - nr LXXXI/467/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 kwietnia 2024 r.  

 - nr 1150/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 26 kwietnia 2024 r.  

 - nr 6/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 10 maja 2024 r.  

 - nr II/20/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 maja 2024 r.  

 - nr 10/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 maja 2024 r.  

 - nr III/30/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 czerwca 2024 r.  

 - nr 19/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 24 czerwca 2024 r.  

 wprowadza się następujące zmiany:   

 

1) §1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§1. 1. Uchwala się dochody Powiatu w wysokości 160.962.877,40 zł 

w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 137.559.935,59 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 23.402.941,81 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

  

 



 

 

  2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie 10.948.349,94 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień  z 

organami administracji rządowej w kwocie 178.500 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu w kwocie 2.412.828 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

-    środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane  

      z  Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 2.390.165,25 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe w ramach środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zwanej dalej 

„ustawą” w kwocie  1.171.289,89 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- wpływy związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 

środowiska w kwocie  330.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

− środki otrzymane z Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

w kwocie 19.624.448,95 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

− środki otrzymane w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków w kwocie 759.500 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały 

− środki z Funduszu Pomocy na finansowania lub dofinansowanie 

realizacji zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy w kwocie 1.566.722,70 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały”; 

 

2) §2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§2. 1. Uchwala się wydatki budżetu Powiatu w wysokości  162.379.747,71 zł 

 w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 132.840.142,45 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 29.539.605,26 zł 

  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

  2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

realizowanych przez powiat w kwocie 10.948.349,94 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących realizowanych 

przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w kwocie 178.500 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 



 

 

- wydatki związane z realizacją bieżących zadań własnych 

powiatu w ramach otrzymanej dotacji celowej z budżetu 

państwa w kwocie 2.412.828 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

− wydatki ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg na dofinansowanie własnych inwestycji  

w kwocie  2.390.165,25 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki na programy finansowe z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t.  w kwocie  1.454.925,55 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 

środowiska w kwocie   330.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

− wydatki ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych w kwocie 19.624.448,95 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

− wydatki ze środków otrzymanych w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków w kwocie 759.500 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały 

− wydatki ze środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy w kwocie 1.566.722,70 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

 

3. Wydatki bieżące w kwocie 132.840.142,45 zł obejmują: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 89.465.260,45 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 26.909.323,02 zł 

 

2) dotacje na zadania bieżące  7.884.327,90 zł 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.643.442,09 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t.  898.505,78 zł 

5) obsługę długu j.s.t.    1.246.139,12 zł 

6) kwota wydatków na spłatę przypadających w danym roku 

budżetowym, zgodnie z zawartą umową wymagalnych 

zobowiązań z tytułu udzielonych przez jst poręczeń  

i gwarancji 0,00 zł. 

4. Wydatki majątkowe w kwocie 29.539.605,26 zł obejmują wydatki na: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 28.879.605,26 zł; 

2) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 660.000,00 zł.  

5. Ustala się wykaz zadań finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy  na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie  

z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.”; 

 



 

 

3) §4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§4. Deficyt budżetu w kwocie -1.416.870,31 zł zostanie sfinansowany przychodami  

z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

200.007,66 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych   ustawach   

w kwocie 176.886,13 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy w kwocie 1.039.976,52 zł.”; 

 

4) §5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§5. Przychody budżetu w łącznej kwocie 4.996.870,31 zł i rozchody budżetu w łącznej 

kwocie 3.580.000,00 zł określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.”; 

 

5) §6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§6. Określa się plan wydatków majątkowych Powiatu Jarocińskiego w łącznej kwocie 

29.539.605,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

 

6) §7 otrzymuje następujące brzmienie: 

 „§7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 393.688,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 

8.681.907,46 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.”; 

 

7)  w wymienionym w § 1 załączniku nr 1 – plan dochodów na 2024 rok – wprowadza się 

zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

8) w wymienionym w § 2 załączniku nr 2 – plan wydatków na 2024 rok – wprowadza się 

zmiany określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

9)  wymienionym w § 4 załącznik nr 3 – Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku  

  – wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

10)  w wymienionym w § 6 załączniku nr 4 – plan wydatków majątkowych na 2024 rok –  

wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

11)   wymieniony w § 7 załącznik nr 5 -  Dotacje udzielone z budżetu w 2024 roku  –  

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

12)   załącznik nr 8 - Wykaz zadań dofinansowanych z programu Rządowy Fundusz Polski   

Ład Program Inwestycji Strategicznych  w 2024 roku – otrzymuje brzmienie zgodne  

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jarocińskiego. 

 



 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

                                                                           

 

                                                               Przewodniczący                                         

                                                                                                                                       Rady Powiatu 
 

 

 

                                                                                                           Jan Szczerbań    
 

 



Zmiany w planie dochodów na 2024 rok 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr IV/35/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 08 lipca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 3 696 165,25 2 828,00 3 698 993,25

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 696 165,25 2 828,00 3 698 993,25

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 1 928,00 1 928,00

Własne 0,00 1 928,00 1 928,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 900,00 900,00

Własne 0,00 900,00 900,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 251 373,41 244,00 1 251 617,41

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 251 373,41 244,00 1 251 617,41
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 244,00 244,00

Własne 0,00 244,00 244,00
710 Działalność usługowa 1 767 150,99 61,00 1 767 211,99

71015 Nadzór budowlany 846 250,99 61,00 846 311,99

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 61,00 61,00

Własne 0,00 61,00 61,00
750 Administracja publiczna 1 241 750,98 11 552,00 1 253 302,98

75020 Starostwa powiatowe 88 500,00 11 552,00 100 052,00
0830 Wpływy z usług 0,00 8 330,00 8 330,00

Własne 0,00 8 330,00 8 330,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 3 222,00 3 222,00

Własne 0,00 3 222,00 3 222,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 830 274,65 134 001,80 7 964 276,45

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 4 822,60 4 822,60

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności 0,00 4 822,60 4 822,60

Własne 0,00 4 822,60 4 822,60
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 714 632,15 129 179,20 6 843 811,35

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

85,80 179,20 265,00

Własne 85,80 179,20 265,00

BeSTia Strona 1 z 3



2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 115 000,00 115 000,00

Własne 0,00 115 000,00 115 000,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 14 000,00 14 000,00

Własne 0,00 14 000,00 14 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

45 148 359,95 1 330,00 45 149 689,95

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 21 517 376,95 1 330,00 21 518 706,95

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 330,00 1 330,00
Własne 0,00 1 330,00 1 330,00

758 Różne rozliczenia 80 036 689,99 34 255,20 80 070 945,19
75814 Różne rozliczenia finansowe 749 838,99 34 255,20 784 094,19

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 301 147,99 34 255,20 335 403,19
Własne 301 147,99 34 255,20 335 403,19

801 Oświata i wychowanie 1 738 419,92 48 753,99 1 787 173,91
80120 Licea ogólnokształcące 172 750,00 30 904,00 203 654,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności 16 100,00 30 904,00 47 004,00

Własne 16 100,00 30 904,00 47 004,00
80195 Pozostała działalność 1 164 519,92 17 849,99 1 182 369,91

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 17 849,99 17 849,99

Własne 0,00 17 849,99 17 849,99
851 Ochrona zdrowia 22 921,00 13 782,00 36 703,00

85141 Ratownictwo medyczne 0,00 13 782,00 13 782,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 179,00 179,00

Własne 0,00 179,00 179,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 13 603,00 13 603,00

Własne 0,00 13 603,00 13 603,00
852 Pomoc społeczna 11 889 382,47 5 758,89 11 895 141,36

85202 Domy pomocy społecznej 9 756 479,53 2 107,89 9 758 587,42
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 906,60 2 107,89 9 014,49

BeSTia Strona 2 z 3



Własne 6 906,60 2 107,89 9 014,49
85203 Ośrodki wsparcia 1 675 063,11 3 651,00 1 678 714,11

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności 6 349,00 3 651,00 10 000,00

Własne 6 349,00 3 651,00 10 000,00
855 Rodzina 2 929 388,00 5 000,00 2 934 388,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 496 692,00 5 000,00 1 501 692,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej 27 000,00 5 000,00 32 000,00

Własne 27 000,00 5 000,00 32 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 791 267,56 1 377,00 792 644,56

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 1 377,00 1 377,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 17,00 17,00

Własne 0,00 17,00 17,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności 0,00 1 360,00 1 360,00

Własne 0,00 1 360,00 1 360,00
926 Kultura fizyczna 0,00 518,00 518,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 518,00 518,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności 0,00 518,00 518,00

Własne 0,00 518,00 518,00

Razem: 160 703 415,52 259 461,88 160 962 877,40

BeSTia Strona 3 z 3



Zmiany w planie wydatków na 2024 rok 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr IV/35/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 08 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 11 772 308,18 48 000,00 11 820 308,18

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 313 606,00 48 000,00 361 606,00
4300 Zakup usług pozostałych 181 750,00 48 000,00 229 750,00

Własne 181 750,00 48 000,00 229 750,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 830 688,85 129 000,00 7 959 688,85

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 710 546,35 129 000,00 6 839 546,35

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom 210 003,00 22 330,00 232 333,00

Zlecone 210 003,00 22 330,00 232 333,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej 173 399,00 555,00 173 954,00

Zlecone 173 399,00 555,00 173 954,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 283,00 -555,00 11 728,00

Zlecone 12 283,00 -555,00 11 728,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 478 011,00 -27 436,00 4 450 575,00

Zlecone 4 478 011,00 -27 436,00 4 450 575,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 116 096,00 5 624,00 121 720,00

Zlecone 116 096,00 5 624,00 121 720,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 339 700,00 -5 624,00 334 076,00

Zlecone 339 700,00 -5 624,00 334 076,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 292,00 400,00 33 692,00

Zlecone 33 292,00 400,00 33 692,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 832 372,00 5 106,00 837 478,00

Zlecone 832 372,00 5 106,00 837 478,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 933,00 115 000,00 257 933,00

Własne 0,00 115 000,00 115 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 -400,00 0,00

Zlecone 400,00 -400,00 0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 000,00 14 000,00

BeSTia Strona 1 z 3



Własne 0,00 14 000,00 14 000,00
801 Oświata i wychowanie 68 955 764,31 43 480,99 68 999 245,30

80115 Technika 26 283 340,47 31 166,00 26 314 506,47
4270 Zakup usług remontowych 321 187,00 -74 369,00 246 818,00

Własne 321 187,00 -74 369,00 246 818,00
4300 Zakup usług pozostałych 643 965,38 5 535,00 649 500,38

Własne 643 965,38 5 535,00 649 500,38
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 000,00 100 000,00 236 000,00

Własne 136 000,00 100 000,00 236 000,00
80116 Szkoły policealne 1 075 910,00 715 516,00 1 791 426,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 1 012 311,00 715 516,00 1 727 827,00

Własne 1 012 311,00 715 516,00 1 727 827,00
80195 Pozostała działalność 3 126 097,92 -703 201,01 2 422 896,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 240 101,12 -726 241,00 513 860,12
Własne 1 239 152,12 -726 241,00 512 911,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 570,00 -2 460,00 70 110,00
Własne 72 570,00 -2 460,00 70 110,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 849,99 17 849,99
Własne 0,00 17 849,99 17 849,99

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 650,00 7 650,00
Własne 0,00 7 650,00 7 650,00

851 Ochrona zdrowia 3 562 622,09 0,00 3 562 622,09
85111 Szpitale ogólne 3 428 000,00 0,00 3 428 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 691 800,00 0,00 691 800,00
852 Pomoc społeczna 14 619 116,54 2 107,89 14 621 224,43

85202 Domy pomocy społecznej 9 767 458,00 2 107,89 9 769 565,89
4270 Zakup usług remontowych 74 658,60 2 107,89 76 766,49

Własne 74 658,60 2 107,89 76 766,49
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 500 081,60 0,00 4 500 081,60

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 620 867,40 0,00 3 620 867,40
4280 Zakup usług zdrowotnych 6 300,00 -220,00 6 080,00

Własne 6 300,00 -220,00 6 080,00
4300 Zakup usług pozostałych 45 100,00 220,00 45 320,00

Własne 45 100,00 220,00 45 320,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 248 625,27 8 973,00 3 257 598,27

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 2 076 375,77 41 000,00 2 117 375,77

BeSTia Strona 2 z 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 000,00 41 000,00 252 000,00
Własne 211 000,00 41 000,00 252 000,00

85495 Pozostała działalność 125 660,00 -32 027,00 93 633,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 117 000,00 -32 027,00 84 973,00

Własne 117 000,00 -32 027,00 84 973,00
855 Rodzina 5 373 206,05 29 600,00 5 402 806,05

85508 Rodziny zastępcze 2 547 419,05 24 600,00 2 572 019,05
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 000,00 20 600,00 275 600,00

Własne 255 000,00 20 600,00 275 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 500,00 3 500,00 79 000,00

Własne 75 500,00 3 500,00 79 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 100,00 500,00 8 600,00

Własne 8 100,00 500,00 8 600,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 569 817,00 5 000,00 2 574 817,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 625,00 5 000,00 103 625,00
Własne 98 625,00 5 000,00 103 625,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 017 020,00 0,00 1 017 020,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 170 100,00 30 000,00 200 100,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 0,00 28 000,00 28 000,00

Własne 0,00 28 000,00 28 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00 2 000,00

Własne 0,00 2 000,00 2 000,00
90095 Pozostała działalność 826 920,00 -30 000,00 796 920,00

4190 Nagrody konkursowe 71 800,00 -30 000,00 41 800,00
Własne 71 800,00 -30 000,00 41 800,00

926 Kultura fizyczna 171 849,00 2 000,00 173 849,00
92695 Pozostała działalność 74 849,00 2 000,00 76 849,00

4190 Nagrody konkursowe 32 000,00 4 000,00 36 000,00
Własne 32 000,00 4 000,00 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 487,00 -2 000,00 11 487,00
Własne 13 487,00 -2 000,00 11 487,00

Razem: 162 116 585,83 263 161,88 162 379 747,71

BeSTia Strona 3 z 3



Z
m

ia
n

y
 w

 p
la

n
ie

 p
rz

y
ch

o
d

ó
w

 n
a

 2
0

2
4

 r
o

k
 

 

  
Z

a
łą

c
z
n
ik

 n
r 

3
 d

o
 U

c
h

w
a
ły

 n
r 

IV
/3

5
/2

4
 R

a
d

y
 P

o
w

ia
tu

 J
a
ro

c
iń

s
k
ie

g
o
 z

 d
n
ia

 0
8
 l
ip

c
a
 2

0
2
4
 r

. 
 

   
P

a
ra

g
ra

f 
T

re
ś
ć
 

P
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą
 

Z
m

ia
n
a
 

P
o
 z

m
ia

n
ie

 
 

 

9
0
5
 

P
rz

y
c
h
o
d
y
 j
e
d
n
o
s
te

k
 s

a
m

o
rz
ą
d
u
 t
e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
 z

 n
ie

w
y
k
o
rz

y
s
ta

n
y
c
h
 ś

ro
d
k
ó
w

 
p
ie

n
ię
ż
n
y
c
h
 n

a
 r

a
c
h
u
n
k
u
 b

ie
ż
ą
c
ym

 b
u
d
ż
e
tu

, 
w

y
n
ik

a
ją

c
y
c
h
 z

 r
o
z
lic

ze
n
ia

 
d
o
c
h
o
d
ó
w

 i
 w

y
d
a
tk

ó
w

 n
im

i 
fi
n
a
n
s
o
w

a
n

y
c
h
 z

w
ią

z
a
n

y
c
h
 z

e
 s

z
c
z
e
g
ó
ln

y
m

i 
z
a
s
a
d
a
m

i 
w

y
k
o
n
y
w

a
n
ia

 b
u
d
ż
e
tu

 o
k
re
ś
lo

n
ym

i 
w

 o
d
rę

b
n
y
c
h
 u

s
ta

w
a
c
h
 

1
7
6
 8

8
6
,1

3
 

0
,0

0
1
7
6
 8

8
6
,1

3

 

 
 

0
,0

0
 

0
,0

0
0
,0

0
 

 
9
0
6
 

P
rz

y
c
h
o
d
y
 j
e
d
n
o
s
te

k
 s

a
m

o
rz
ą
d
u
 t
e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
 z

 w
y
n
ik

a
ją

c
y
c
h
 z

 r
o
z
lic

z
e
n
ia

 
ś
ro

d
k
ó
w

 o
k
re
ś
lo

n
yc

h
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 u

s
ta

w
y
 i
 d

o
ta

c
ji 

n
a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 
p
ro

g
ra

m
u
, 
p
ro

je
k
tu

 l
u
b
 z

a
d
a
n
ia

 f
in

a
n
s
o
w

a
n
e
g
o
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 t
y
c
h
 ś

ro
d
k
ó
w

 
2
0
0
 0

0
7
,6

6
 

0
,0

0
2
0
0
 0

0
7
,6

6

 

 
9
5
0
 

W
o
ln

e
 ś

ro
d
k
i,
 o

 k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
2
1
7
 u

s
t.

2
 p

k
t 
6
 u

s
ta

w
y
 

1
 8

8
4
 8

9
4
,3

2
 

0
,0

0
1
 8

8
4
 8

9
4
,3

2
 

 
9
5
1
 

P
rz

y
c
h
o
d
y
 z

e
 s

p
ła

t 
p
o
ż
y
c
z
e
k
 i
 k

re
d
y
tó

w
 u

d
z
ie

lo
n
y
c
h
 z

e
 ś

ro
d
k
ó
w

 p
u
b
lic

z
n
y
c
h
 

8
9
4
 4

9
9
,2

0
 

0
,0

0
8
9
4
 4

9
9
,2

0
 

 
9
9
4
 

P
rz

e
le

w
y
 z

 r
a
c
h
u
n
k
ó
w

 l
o
k
a
t 

1
 8

3
6
 8

8
3
,0

0
 

3
 7

0
0
,0

0
1
 8

4
0
 5

8
3
,0

0
 

  
R

a
z
e
m

: 
4
9
9
3
1
7
0
,3

1
R

a
z
e
m

: 
3
7
0
0
,0

0
R

a
z
e
m

: 
4
9
9
6
8
7
0
,3

1
 

1
. 

K
w

o
ta

 1
7
6
.8

8
6
,1

3
 z

ł 
w

 §
 9

0
5
 d

o
ty

cz
y
 ś

ro
d
k
ó
w

 z
 R

zą
d
o
w

eg
o
 F

u
n
d
u
sz

u
 R

o
zw

o
ju

 D
ró

g
 i

 z
o
st

ał
a 

o
tr

z
y
m

an
a 

w
 r

o
k

u
 2

0
2
3
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 z
ad

an
ia

 w
 r

o
k
u
 

2
0
2
4
 p

n
. 
P

rz
eb

u
d
o
w

a
 d

ro
g
i 

p
o
w

ia
to

w
ej

 n
r 

3
7
4
2
 P

 w
 m

ie
js

co
w

o
śc

i 
M

ie
sz

k
ó
w

 p
o
le

g
a
ją

ca
 n

a
 p

rz
eb

u
d
o
w

ie
 c

h
o
d
n
ik

a
 z

 p
rz

ej
śc

ie
m

 d
la

 p
ie

sz
yc

h
. 

2
. 

K
w

o
ta

 2
0
0
.0

0
7
,6

6
 z

ł 
w

 §
 9

0
6
 d

o
ty

cz
y
 ś

ro
d
k
ó
w

 z
 P

ro
g
ra

m
u
 F

u
n
d
u
sz

e 
E

u
ro

p
ej

sk
ie

 d
la

 R
o
zw

o
ju

 S
p
o
łe

cz
n
eg

o
 2

0
2
1

-2
0
2
7
 w

sp
ó
łf

in
an

so
w

an
y
ch

 z
 E

F
S

+
  

i 
zo

st
ał

a 
o
tr

z
y
m

an
a 

w
 r

o
k
u
 2

0
2
3
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 z
ad

an
ia

 w
 r

o
k
u
 2

0
2
4
 p

n
. 
Z

a
w

o
d
o
w

cy
 p

o
sz

er
za

ją
 h

o
ry

zo
n
ty

. 
 

 



Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2024 rok 

Załącznik nr 4 do Uchwały nr IV/35/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 08 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 24 171 205,17 0,00 24 171 205,17

60014 Drogi publiczne powiatowe 24 171 205,17 0,00 24 171 205,17
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 203 448,25 0,00 6 203 448,25

Przebudowa drogi powiatowej Jaraczewo-Gola-
Niedźwiady – etap I 750 000,00 0,00 750 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3742 P w miejscowości
Mieszków polegająca na przebudowie chodnika z
przejściem dla pieszych

246 500,00 0,00 246 500,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4186 P Stęgosz-Chrzan 609 000,00 0,00 609 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 4208 P Wojciechowo-
Łobzowiec 1 944 357,46 0,00 1 944 357,46

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie  chodników 136 600,00 0,00 136 600,00

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie ścieżek  rowerowych 131 600,00 0,00 131 600,00

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie ścieżek rowerowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Przebudowa ul. Piastowskiej i Bolesława Śmiałego w
Jarocinie 594 769,32 0,00 594 769,32

Przebudowa ul. Powstańców Wlkp. w Kotlinie 998 038,47 0,00 998 038,47
Przejście dla pieszych na ul. Jarocińskiej w Cielczy 12 000,00 0,00 12 000,00
Przygotowanie dokumentacji projektowej 740 583,00 0,00 740 583,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

17 948 248,95 0,00 17 948 248,95

Przebudowa drogi powiatowej Jaraczewo-Gola-
Niedźwiady – etap I 11 328 342,13 0,00 11 328 342,13

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie  chodników 770 703,32 0,00 770 703,32

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie ścieżek  rowerowych 696 118,50 0,00 696 118,50

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie ścieżek rowerowych 5 153 085,00 0,00 5 153 085,00

6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych 19 507,97 0,00 19 507,97

BeSTia Strona 1 z 4



Zwrot części dofinansowania dot. zadania "Przebudowa
drogi powiatowej nr 3742 P w miejscowości Mieszków
polegająca na przebudowie chodnika z przejściem dla
pieszych"

19 507,97 0,00 19 507,97

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 0,00 20 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00
Odszkodowania oraz wpis prawa własności za
nieruchomości przejęte pod przebudowę drogi powiatowej
nr 4181P w miejscowości Żółków gm. Żerków

20 000,00 0,00 20 000,00

710 Działalność usługowa 14 000,00 0,00 14 000,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 14 000,00 0,00 14 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00
Zakup i wdrożenie systemu informacji przestrzennej do
wymiany informacji geodezyjnych pomiędzy jednostkami
wykonawstwa geodezyjnego, a organem administracji
przestrzennej

14 000,00 0,00 14 000,00

750 Administracja publiczna 555 919,78 0,00 555 919,78
75020 Starostwa powiatowe 25 000,00 0,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00
Zakup, dostarczenie, montaż i uruchomienie
klimatyzatorów oraz demontaż starych urządzeń w
serwerowni w budynku przy Al. Niepodległości 10

25 000,00 0,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Starostwie
Powiatowym w Jarocinie 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 530 919,78 0,00 530 919,78
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 414 754,76 0,00 414 754,76

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Starostwie
Powiatowym w Jarocinie 414 754,76 0,00 414 754,76

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 116 165,02 0,00 116 165,02
Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Starostwie
Powiatowym w Jarocinie 116 165,02 0,00 116 165,02

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 14 000,00 14 000,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 14 000,00 14 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 000,00 14 000,00
Wykonanie ścieżki edukacyjnej w Komendzie Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej 0,00 14 000,00 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 208 570,00 123 039,99 331 609,99
80115 Technika 136 000,00 100 000,00 236 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 000,00 100 000,00 236 000,00

BeSTia Strona 2 z 4



Poszerzenie dróg ewakuacyjnych w piwnicy budynku
szkolnego 18 000,00 0,00 18 000,00

Przygotowanie terenu pod boiska wraz z ogrodzeniem
przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 2 w Jarocinie 100 000,00 0,00 100 000,00

Utwardzenie strefy rekreacyjnej (wiata) 18 000,00 0,00 18 000,00
Wykonanie odwodnienia budynku 0,00 100 000,00 100 000,00

80195 Pozostała działalność 72 570,00 23 039,99 95 609,99
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 570,00 -2 460,00 70 110,00

Rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego w powiecie
jarocińskim dla potrzeb nowoczesnej gospodarki 72 570,00 -2 460,00 70 110,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 849,99 17 849,99
Rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego w powiecie
jarocińskim dla potrzeb nowoczesnej gospodarki 0,00 17 849,99 17 849,99

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 650,00 7 650,00
Rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego w powiecie
jarocińskim dla potrzeb nowoczesnej gospodarki 0,00 7 650,00 7 650,00

851 Ochrona zdrowia 3 441 602,76 0,00 3 441 602,76
85111 Szpitale ogólne 3 428 000,00 0,00 3 428 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

660 000,00 0,00 660 000,00

Wniesienie wkładów pieniężnych do spółki ,,Szpital
Powiatowy w Jarocinie'' Sp. z o.o. 660 000,00 0,00 660 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 691 800,00 0,00 691 800,00
Podniesienie jakości i dostępności usług zdrowotnych
poprzez doposażenie i wymianę sprzętu w Szpitalu
Powiatowym w Jarocinie Sp. z o.o.

386 000,00 -386 000,00 0,00

Zapewnienie wysokiej jakości usług świadczonych w
Szpitalu Powiatowym w Jarocinie Sp. z o.o. 305 800,00 386 000,00 691 800,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

400 000,00 0,00 400 000,00

Wyposażenie rehabilitacji Szpitala Powiatowego w
Jarocinie w sprzęt do rehabilitacji 0,00 0,00 0,00

Wyposażenie Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego Szpitala
Powiatowego w Jarocinie 0,00 0,00 0,00

Zakup sprzętu i wyposażenia dla Szpitala Powiatowego w
Jarocinie na potrzeby rehabilitacji 100 000,00 0,00 100 000,00

Zakup sprzętu i wyposażenia dla Szpitala Powiatowego w
Jarocinie na potrzeby utworzenia Zakładu Opiekuńczo-
Leczniczego

300 000,00 0,00 300 000,00

BeSTia Strona 3 z 4



6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 676 200,00 0,00 1 676 200,00

Zapewnienie wysokiej jakości usług świadczonych w
Szpitalu Powiatowym w Jarocinie Sp. z o.o. 1 676 200,00 0,00 1 676 200,00

85141 Ratownictwo medyczne 13 602,76 0,00 13 602,76

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące
wydatków majątkowych

13 602,76 0,00 13 602,76

Zwrot wydatków niekwalifikowalnych dla zadania "Zakup
karetki pogotowia dla Szpitala Powiatowego w Jarocinie
wraz z wyposażeniem"

13 602,76 0,00 13 602,76

852 Pomoc społeczna 48 000,00 0,00 48 000,00
85202 Domy pomocy społecznej 48 000,00 0,00 48 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 0,00 48 000,00
Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego do
przewozu osób niepełnosprawnych 48 000,00 0,00 48 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 152 000,00 0,00 152 000,00
90095 Pozostała działalność 152 000,00 0,00 152 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 000,00 0,00 152 000,00
Poprawa efektywności energetycznej budynków
użyteczności publicznej na terenie powiatu jarocińskiego 40 000,00 0,00 40 000,00

Ścieżka ekologiczna przy Zespole Szkół Przyrodniczo-
Biznesowych w Tarcach 112 000,00 0,00 112 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 791 267,56 0,00 791 267,56
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 791 267,56 0,00 791 267,56

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

791 267,56 0,00 791 267,56

Prace konserwatorskie i restauratorskie nawy głównej w
kościele pw. św. Andrzeja Apostoła w Golinie 484 500,00 0,00 484 500,00

Remont zabytkowego kościoła parafialnego pw. św.
Barbary oraz zabytkowej dzwonnicy w Magnuszewicach 306 767,56 0,00 306 767,56

Razem: 29 402 565,27 137 039,99 29 539 605,26

BeSTia Strona 4 z 4



p
o

d
m

io
to

w
a

 
p

rz
e

d
m

io
to

w
a

 
ce

lo
w

a
 

Je
d

n
o

st
k

i 
se

k
to

ra
 f

in
a

n
só

w
 p

u
b

li
cz

n
y

ch
 

6
0

0
6

0
0

1
4

2
3

1
0

1
6

0
 0

0
0

,0
0

8
0

1
8

0
1

5
1

2
3

2
0

4
 2

0
0

,0
0

8
5

1
8

5
1

9
5

2
3

3
0

6
7

 0
0

0
,0

0

8
5

3
8

5
3

1
1

2
3

2
0

7
 4

8
8

,0
0

9
2

1
9

2
1

1
6

2
3

1
0

1
5

5
 0

0
0

,0
0

3
9

3
 6

8
8

,0
0

Je
d

n
o

st
k

i 
sp

o
za

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
só

w
 p

u
b

li
cz

n
y

ch
 

0
1

0
0

1
0

0
8

2
8

3
0

2
0

 0
0

0
,0

0

7
5

5
7

5
5

1
5

2
3

6
0

1
3

4
 3

7
9

,9
6

8
0

1
8

0
1

1
6

2
5

4
0

1
 7

2
7

 8
2

7
,0

0

8
0

1
8

0
1

1
7

2
5

4
0

6
6

1
 7

5
0

,0
0

8
0

1
8

0
1

2
0

2
3

4
0

1
3

 5
2

2
,0

0

8
0

1
8

0
1

2
0

2
5

4
0

2
 4

9
2

 2
4

0
,0

0

8
5

1
8

5
1

1
1

6
2

3
0

4
0

0
 0

0
0

,0
0

8
5

1
8

5
1

4
9

2
3

6
0

3
 2

0
0

,0
0

8
5

2
8

5
2

0
3

2
3

6
0

1
 3

7
1

 0
6

5
,1

1

8
5

2
8

5
2

0
5

2
3

6
0

4
4

5
 1

9
3

,8
3

8
5

3
8

5
3

1
1

2
3

6
0

6
 7

0
0

,0
0

8
5

3
8

5
3

1
1

2
5

8
0

1
9

8
 4

3
2

,0
0

8
5

4
8

5
4

1
2

2
3

6
0

3
7

 6
9

0
,0

0

8
5

4
8

5
4

1
7

2
5

4
0

1
4

1
 6

4
0

,0
0

9
0

0
9

0
0

2
6

2
8

3
0

3
0

 0
0

0
,0

0

9
2

1
9

2
1

0
5

2
3

6
0

6
0

 0
0

0
,0

0

9
2

1
9

2
1

2
0

2
7

2
0

5
0

 0
0

0
,0

0

9
2

1
9

2
1

2
0

6
5

7
0

7
9

1
 2

6
7

,5
6

9
2

6
9

2
6

0
5

2
3

6
0

9
7

 0
0

0
,0

0

2
0

 0
0

0
,0

0

1
3

4
 3

7
9

,9
6

1
 7

2
7

 8
2

7
,0

0

2
 4

9
2

 2
4

0
,0

0

5
0

 0
0

0
,0

0

6
6

1
 7

5
0

,0
0

1
3

 5
2

2
,0

0

4
4

5
 1

9
3

,8
3

4
0

0
 0

0
0

,0
0

3
9

3
 6

8
8

,0
0

R
A

Z
E

M

1
6

0
 0

0
0

,0
0

4
 2

0
0

,0
0

7
 4

8
8

,0
0

1
5

5
 0

0
0

,0
0

6
7

 0
0

0
,0

0

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 Z

e
st

a
w

ie
n

ie
 d

o
ta

cj
i 

u
d

zi
e

la
n

y
ch

 z
 b

u
d

że
tu

 w
 2

0
2

4
 r

o
k

u
 

Z
a

łą
cz

n
ik

 n
r 

5
 d

o
 U

ch
w

a
ły

 n
r 

IV
/3

5
/2

4
 R

a
d

y
 P

o
w

ia
tu

 J
a

ro
ci

ń
sk

ie
g

o
 z

 d
n

ia
 0

8
 l

ip
ca

 2
0

2
4

 r
. 

w
 t

y
m

 d
o

ta
cj

a
 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł

§
K

w
o

ta
 d

o
ta

cj
i 

o
g

ó
łe

m
 

3
 2

0
0

,0
0

1
9

8
 4

3
2

,0
0

3
7

 6
9

0
,0

0

1
4

1
 6

4
0

,0
0

9
7

 0
0

0
,0

0

1
 3

7
1

 0
6

5
,1

1

3
0

 0
0

0
,0

0

6
0

 0
0

0
,0

0

6
 7

0
0

,0
0

7
9

1
 2

6
7

,5
6



5
 2

2
1

 8
8

9
,0

0
3

 4
6

0
 0

1
8

,4
6

R
A

Z
E

M
8

 6
8

1
 9

0
7

,4
6





Z
a

łą
cz

n
ik

 n
r 

6
 

d
o

 U
ch

w
a

ły
 n

r 
IV

/3
5

/2
4

 

R
a

d
y

 P
o

w
ia

tu
 J

a
ro

ci
ń

sk
ie

g
o

  

z 
d

n
ia

 0
8

 l
ip

ca
 2

0
2

4
 r

. 
  

W
y
k

a
z 

za
d

a
ń

 d
o
fi

n
a
n

so
w

a
n

y
ch

 z
 p

ro
g
ra

m
u

 R
zą

d
o
w

y 
F

u
n

d
u

sz
 P

o
ls

k
i 

Ł
a
d
 P

ro
g
ra

m
 I

n
w

es
ty

cj
i 

S
tr

a
te

g
ic

zn
yc

h
  
w

 2
0
2
4
 r

o
k

u
 

 

L
.p

. 
N

a
zw

a
 z

a
d

a
n

ia
 

J
ed

n
o
st

k
a
  

re
a
li

zu
ją

ca
 

W
y
d

a
tk

i 
 

o
g
ó
łe

m
 

F
in

a
n

so
w

a
n

ie
 

R
zą

d
o

w
y

 

F
u

n
d

u
sz

 P
o

ls
k

i 

Ł
a

d
 P

ro
g

ra
m

 

In
w

es
ty

cj
i 

S
tr

a
te

g
ic

zn
y

ch
  
 

Ś
ro

d
k

i 
p

o
w

ia
tu

 
P

o
m

o
c 

fi
n

a
n

so
w

a
  

o
d

 i
n

n
y
ch

 j
st

 

Ś
ro

d
k

i 

u
n

ij
n

e 

D
o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

 

z 
b

u
d
że

tu
 

p
a
ń

st
w

a
 

In
n

e  

 1
. 

P
rz

eb
u
d
o
w

a
 d

ro
g
i 

p
o
w

ia
to

w
ej

 

Ja
ra

cz
ew

o
-G

o
la

-

N
ie

d
źw

ia
d
y 

–
  

et
a
p
 I

*
*
*
 

S
ta

ro
st

w
o
 

P
o
w

ia
to

w
e 

w
 J

ar
o
ci

n
ie

 

1
2
 0

7
8
 3

4
2
,1

3
 

1
1
 3

2
8
 3

4
2
,1

3
 

 
6

0
0

1
4

  
§

 6
3

7
0
 

7
5
0
 0

0
0
,0

0
 

 
6

0
0

1
4

 §
 6

0
5
0
 

–
 

–
 

–
 

–
 

   2
. 

P
rz

eb
u
d
o
w

a
 d

ró
g
 n

a
 

te
re

n
ie

 p
o
w

ia
tu

 

ja
ro

ci
ń
sk

ie
g
o
 

p
o
le

g
a
ją

ca
 n

a
 

d
o
b
u
d
o
w

ie
 ś

ci
eż

ek
 

ro
w

er
o
w

yc
h
*

 

S
ta

ro
st

w
o
 

P
o
w

ia
to

w
e 

w
 J

ar
o
ci

n
ie

 

5
 1

9
3
 0

8
5
,0

0
 

5
 1

5
3
 0

8
5
,0

0
 

 
§

 6
0

0
1

4
 6

3
7
0
 

4
0
 0

0
0
,0

0
 

 
6

0
0

1
4

 §
 6

0
5
0
 

–
 

–
 

–
 

–
 

  3
. 

P
rz

eb
u
d
o
w

a
 d

ró
g
 n

a
 

te
re

n
ie

 p
o
w

ia
tu

 

ja
ro

ci
ń
sk

ie
g
o
 

p
o
le

g
a
ją

ca
 n

a
 

d
o
b
u
d
o
w

ie
 ś

ci
eż

ek
 

ro
w

er
o
w

yc
h
*
*
 

S
ta

ro
st

w
o
 

P
o
w

ia
to

w
e 

 

w
 J

ar
o
ci

n
ie

  

8
2
7
 7

1
8
,5

0
 

6
9
6
 1

1
8
,5

0
 

 
§

 6
0

0
1

4
 6

3
7
0
 

1
3
1
 6

0
0
,0

0
 

 
6

0
0

1
4

 §
 6

0
5
0
 

–
 

–
 

–
 

–
 



  4
. 

P
rz

eb
u
d
o
w

a
 d

ró
g
 n

a
 

te
re

n
ie

 p
o
w

ia
tu

 

ja
ro

ci
ń
sk

ie
g
o
 

p
o
le

g
a
ją

ca
 n

a
 

d
o
b
u
d
o
w

ie
 

ch
o
d
n
ik

ó
w

*
*
 

S
ta

ro
st

w
o
 

P
o
w

ia
to

w
e 

 

w
 J

ar
o
ci

n
ie

 

9
0
7
 3

0
3
,3

2
 

7
7
0
 7

0
3
,3

2
 

 
§

 6
0

0
1

4
 6

3
7
0
 

1
3
6
 6

0
0
,0

0
 

 
6

0
0

1
4

 §
 6

0
5
0
 

 
 

 
 

 5
. 

Z
a
p
ew

n
ie

n
ie

 

w
ys

o
ki

ej
 j

a
ko
śc

i 

u
sł

u
g
 ś

w
ia

d
cz

o
n
yc

h
 

w
 S

zp
it

a
lu

 

P
o
w

ia
to

w
ym

  

w
 J

a
ro

ci
n
ie

 S
p
. 
 

z 
o
.o

.*
*
*
 

S
ta

ro
st

w
o
 

P
o
w

ia
to

w
e 

 

w
 J

ar
o
ci

n
ie

  

2
 3

6
8
 0

0
0
,0

0
 

1
 6

7
6
 2

0
0
,0

0
 

 
8

5
1

1
1

 §
 6

3
7
0
 

6
9
1
 8

0
0
,0

0
 

 
8

5
1

1
1

 §
 6

0
6
0
 

 
 

 
 

R
A

Z
E

M
 

2
1
 3

7
4
 4

4
8
,9

5
 

1
9
 6

2
4
 4

4
8
,9

5
 

1
 7

5
0
 0

0
0
,0

0
 

–
 

–
 

–
 

–
 

   *
 d

o
fi

n
an

so
w

an
ie

 d
la

 z
ad

an
ia

 o
tr

z
y
m

an
e 

w
 r

am
ac

h
 I

I 
ed

y
cj

i 
P

ro
g
ra

m
u
. 

*
*
 d

o
fi

n
an

so
w

an
ie

 d
la

 z
ad

an
ia

 o
tr

z
y
m

an
e 

w
 r

am
ac

h
 V

I 
ed

y
cj

i 
P

ro
g
ra

m
u
. 

 

*
*
*
 d

o
fi

n
an

so
w

an
ie

 d
la

 z
ad

an
ia

 o
tr

z
y
m

an
e 

w
 r

am
ac

h
 V

II
I 

ed
y
cj

i 
P

ro
g
ra

m
u
. 



 

  1

 

 Uzasadnienie 

do Uchwały nr IV/35/24 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 08 lipca 2024 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  

Powiatu Jarocińskiego na 2024 rok 

 

I. Zwiększa się plan dochodów            o kwotę           259.461,88 zł  

Dział 600 – Transport i łączność    o kwotę 2.828,00 zł 

Rozdział 60014– Drogi publiczne powiatowe  o kwotę  2.828,00 zł 
Zwiększenie stanowiące ponadplanowe dochody. 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa     o kwotę 244,00 zł 

Rozdział 70005– Gospodarka  

gruntami  i nieruchomościami  o kwotę  244,00 zł 
Zwiększenie stanowiące ponadplanowe dochody. 

 

Dział 710 –Działalność usługowa  o kwotę 61,00 zł 

Rozdział 71015– Nadzór budowlany o kwotę  61,00 zł 
Zwiększenie stanowiące ponadplanowe dochody. 

 

Dział 750 – Administracja publiczna  o kwotę 11.552,00 zł 

Rozdział 75020– Starostwa powiatowe  o kwotę  11.552,00 zł 
Zwiększenie stanowiące ponadplanowe dochody. 

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa  o kwotę 134.001,80 zł 

Rozdział 75405– Komendy powiatowe Policji   o kwotę  4.822,60 zł 
Zwiększenie stanowiące ponadplanowe dochody. 

Rozdział 75411– Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej  o kwotę  129.179,20 zł 
Zwiększenie stanowiące ponadplanowe dochody w kwocie  

179,20 zł. 

Zwiększenie z tytułu dofinansowania w ramach Funduszu Wsparcia 

PSP od Gminy Żerków dla KPPSP w Jarocinie z przeznaczeniem  

na realizację zadania Wykonanie ścieżki edukacyjnej w Komendzie 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej (dot. zakupu serwera) 

w kwocie 14.000 zł.  

Zwiększenie z tytułu dofinansowania w ramach Funduszu Wsparcia 

PSP z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Poznaniu z przeznaczeniem na realizację zadania Wykonanie  

ścieżki edukacyjnej w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

(dot. doposażenia sali edukacyjnej) w kwocie 115.000 zł.  



 

  2

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych, i od innych jednostek nieposiadających  

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem  o kwotę 1.330,00 zł 

Rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw     o kwotę  1.330,00 zł 
Zwiększenie stanowiące ponadplanowe dochody.  

 

Dział 758 – Różne rozliczenia   o kwotę 34.255,20 zł 

Rozdział 75814– Różne rozliczenia finansowe o kwotę  34.255,20 zł 
Zwiększenie stanowiące ponadplanowe dochody. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 48.753,99 zł 

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące   o kwotę  30.904,00 zł 
Zwiększenie stanowiące ponadplanowe dochody.  

Rozdział 80195 – Pozostała działalność  o kwotę  17.849,99 zł 
Zwiększenie planu dochodów w związku z planowanym  

podpisaniem umowy o dofinansowanie projektu 

nr FEWP.05.01-IZ.00-0043/23 Rozwój infrastruktury 

kształcenia zawodowego w powiecie jarocińskim dla potrzeb 

nowoczesnej gospodarki.   

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia      o kwotę 13.782,00 zł 

Rozdział 85141 – Ratownictwo medyczne  o kwotę  13.782,00 zł 
Zwiększenie stanowiące ponadplanowe dochody.  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna  o kwotę 5.758,89 zł 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej   o kwotę  2.107,89 zł 
Zwiększenie stanowiące ponadplanowe dochody. 

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia   o kwotę  3.651,00 zł 
Zwiększenie stanowiące ponadplanowe dochody.  

 

Dział 855 – Rodzina  o kwotę 5.000,00 zł 
Rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych        o kwotę  5.000,00 zł 
Zwiększenie planu Domu Dziecka nr 1 w Górze w związku 

z otrzymaną darowizną z przeznaczeniem na letni wypoczynek 

dzieci.  

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   o kwotę 1.377,00 zł 

Rozdział 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury    o kwotę  1.377,00 zł 
Zwiększenie stanowiące ponadplanowe dochody. 

 

Dział 926 – Kultura fizyczna    o kwotę 518,00 zł 

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej    o kwotę  518,00 zł 
Zwiększenie stanowiące ponadplanowe dochody 

 

 

 



 

  3

II. Zwiększa się plan wydatków            o kwotę                 1.578.124,88 zł 
 
Dział 750 –  Administracja publiczna  o kwotę 50.000,00 zł 

Rozdział 75075 –Promocja jednostek  

samorządu terytorialnego   o kwotę  50.000,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na usługi związane z organizacją Dożynek Powiatowo-Gminnych 

w dniu 01 września 2024 r.  

 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa  o kwotę 163.015,00 zł 

Rozdział 75411– Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej  o kwotę  163.015,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków KPPSP z tytułu dofinansowania  

w ramach Funduszu Wsparcia PSP od Gminy Żerków dla KPPSP  

w Jarocinie z przeznaczeniem na realizację zadania Wykonanie ścieżki  

edukacyjnej w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  

(dot. zakupu serwera) w kwocie 14.000 zł.  

Zwiększenie planu wydatków KPPSP z tytułu dofinansowania  

w ramach Funduszu Wsparcia PSP z Wojewódzkiego Funduszu  

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu z przeznaczeniem  

na realizację zadania Wykonanie  ścieżki edukacyjnej w Komendzie  

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej (dot. doposażenia sali edukacyjnej)  

w kwocie 115.000 zł.  

Przeniesienia w planie wydatków KPPSP w łącznej kwocie 34.015 zł 

z przeznaczeniem m.in. na dopłaty do wypoczynku za 2024 rok  

oraz nagrody jubileuszowe.  

 

Dział 801 –  Oświata i wychowanie  o kwotę 872.181,99 zł 

Rozdział 80115 – Technika  o kwotę  131.166,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków ZSP-B z przeznaczeniem 

na koszt uzupełnienia ubytków w ścianach i malaturze  

w pomieszczeniach w związku z wymianą 8 drzwi 

oraz odnowienie szatni przy sali gimnastycznej oraz klatki  

schodowej prowadzącej do biblioteki w kwocie 21.931 zł.  

Zwiększenie planu wydatków ZSP2 w kwocie 3.700 zł 

z przeznaczeniem na bieżące usługi remontowe.  

Zwiększenie planu wydatków ZSP2 w kwocie 5.535 zł 

w związku z planowanym podpisaniem umowy wynajmu  

terenu od Prowincji św. Franciszka z Asyżu Zakony Braci 

Mniejszych – Franciszkanów.  

Przeniesienia w planie wydatków ZSP2 z zadania remontowego 

dot. remontu dwóch sal lekcyjnych zlokalizowanych w piwnicy  

budynku na zadanie inwestycyjne Wykonanie odwodnienia budynku 

w kwocie 100.000 zł.  

Rozdział 80116 – Szkoły policealne  o kwotę  715.516,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na dotacje dla Szkoły Policealnej w Jarocinie za kursy 

kwalifikacyjne.  



 

  4

Rozdział 80195 – Pozostała działalność   o kwotę  25.499,99 zł 
Zwiększenie planu wydatków w związku z planowanym  

podpisaniem umowy o dofinansowanie projektu 

nr FEWP.05.01-IZ.00-0043/23 Rozwój infrastruktury 

kształcenia zawodowego w powiecie jarocińskim dla potrzeb 

nowoczesnej gospodarki w kwocie 17.849,99 zł.  

Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na realizację projektu Rozwój infrastruktury 

kształcenia zawodowego w powiecie jarocińskim dla potrzeb 

nowoczesnej gospodarki w kwocie 7.650 zł.  

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia   o kwotę 386.000,00 zł 

Rozdział 85111– Szpitale ogólne  o kwotę  386.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z zadania 

Podniesienie jakości i dostępności usług zdrowotnych 

poprzez doposażenie i wymianę sprzętu w Szpitalu 

Powiatowym w Jarocinie Sp. z o.o. na zadanie  

Zapewnienie wysokiej jakości usług świadczonych  

w Szpitalu Powiatowym w Jarocinie Sp. z o.o. 

w kwocie 386.000 zł (dot. wkładu własnego powiatu).  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna  o kwotę 2.107,89 zł 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej   o kwotę  2.107,89 zł 
Zwiększenie planu wydatków DPS w związku z ponadplanowymi 

dochodami z przeznaczeniem na konserwację i naprawę urządzeń.   
 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie  

polityki społecznej  o kwotę 220,00 zł 

Rozdział 85333 – Powiatowy urząd pracy  o kwotę  220,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PUP z przeznaczeniem 

na usługi i szkolenie w zakresie BHP.  

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  o kwotę 41.000,00 zł 

Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-  
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne   o kwotę  41.000,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków PP-P z przeznaczeniem m.in. 

na wypłatę odprawy emerytalnej.  

 

Dział 855 – Rodzina  o kwotę 29.600,00 zł 

Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze  o kwotę  24.600,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków PCPR celem zabezpieczenia  

środków na zatrudnienie od miesiąca VIII.2024  koordynatora 

w Dziale Wsparcia Rodziny w wymiarze ¾ etatu.   

Rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych        o kwotę  5.000,00 zł 
Zwiększenie planu Domu Dziecka nr 1 w Górze w związku 

z otrzymaną darowizną z przeznaczeniem na letni wypoczynek 

dzieci.  

 



 

  5

Dział 900 – Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska  o kwotę 30.000,00 zł 

Rozdział 90026 – Pozostałe zadania związane  

z gospodarką odpadami   o kwotę  30.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na pokrycie kosztów związanych z prowadzonym postępowaniem 

egzekucyjnym w administracji przez Starostę Jarocińskiego 

w zakresie zagospodarowania odpadów znajdującym się 
na zatrzymanym transporcie odpadów.  

 

Dział 926 – Kultura fizyczna  o kwotę 4.000,00 zł 

Rozdział 92695 – Pozostała działalność  o kwotę  4.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na zakup pucharów i tarcz dla Kurkowego Bractwa Strzeleckiego 

w Jarocinie w ramach dofinansowania przez powiat organizacji 

imprez strzeleckich oraz na zakup nagród na Powiatowe Zawody 

Sportowo-Pożarnicze organizowane przez Oddział Powiatowy 

Związków Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Jarocinie.  

 

III. Zmniejsza się plan wydatków                o kwotę         1.314.963,00 zł 
Dział 750 –  Administracja publiczna  o kwotę 2.000,00 zł 

Rozdział 75075 –Promocja jednostek  

samorządu terytorialnego   o kwotę  2.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na zakup pucharów i tarcz dla Kurkowego Bractwa Strzeleckiego 

w Jarocinie w ramach dofinansowania przez powiat organizacji 

imprez strzeleckich oraz na zakup nagród na Powiatowe Zawody 

Sportowo-Pożarnicze organizowane przez Oddział Powiatowy 

Związków Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Jarocinie.  

 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa  o kwotę 34.015,00 zł 

Rozdział 75411– Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej  o kwotę  34.015,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków KPPSP z przeznaczeniem m.in.  

na dopłaty do wypoczynku za 2024 rok oraz nagrody jubileuszowe.  

 

Dział 801 –  Oświata i wychowanie  o kwotę 828.701,00 zł 

Rozdział 80115 – Technika  o kwotę  100.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP2 z zadania remontowego 

dot. remontu dwóch sal lekcyjnych zlokalizowanych w piwnicy  

budynku na zadanie inwestycyjne Wykonanie odwodnienia budynku 

w kwocie 100.000 zł.  

Rozdział 80195 – Szkoły policealne  o kwotę  728.701,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na dotacje dla Szkoły Policealnej w Jarocinie za kursy 

kwalifikacyjne w kwocie 715.516 zł.  

Przeniesienie planu Starostwa do planu ZSP2 w kwocie 5.535 zł 

w związku z planowanym podpisaniem umowy wynajmu  



 

  6

terenu od Prowincji św. Franciszka z Asyżu Zakony Braci 

Mniejszych – Franciszkanów. 

Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na realizację projektu Rozwój infrastruktury 

kształcenia zawodowego w powiecie jarocińskim dla potrzeb 

nowoczesnej gospodarki w kwocie 7.650 zł.  

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia   o kwotę 386.000,00 zł 

Rozdział 85111– Szpitale ogólne  o kwotę  386.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z zadania 

Podniesienie jakości i dostępności usług zdrowotnych 

poprzez doposażenie i wymianę sprzętu w Szpitalu 

Powiatowym w Jarocinie Sp. z o.o. na zadanie  

Zapewnienie wysokiej jakości usług świadczonych  

w Szpitalu Powiatowym w Jarocinie Sp. z o.o. 

w kwocie 386.000 zł (dot. wkładu własnego powiatu).  

 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie  

polityki społecznej  o kwotę 220,00 zł 

Rozdział 85333 – Powiatowy urząd pracy  o kwotę  220,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PUP z przeznaczeniem 

na usługi i szkolenie w zakresie BHP.  

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  o kwotę 32.027,00 zł 

Rozdział 85495– Pozostała działalność    o kwotę  32.027,00 zł 
Przeniesienie planu wydatków Starostwa do planu PP-P 

z przeznaczeniem m.in. na wypłatę odprawy emerytalnej.  

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska  o kwotę 30.000,00 zł 

Rozdział 90095– Pozostała działalność  o kwotę  30.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na pokrycie kosztów związanych z prowadzonym postępowaniem 

egzekucyjnym w administracji przez Starostę Jarocińskiego 

w zakresie zagospodarowania odpadów znajdującym się 
na zatrzymanym transporcie odpadów.  

 

Dział 926 – Kultura fizyczna  o kwotę 2.000,00 zł 

Rozdział 92695 – Pozostała działalność  o kwotę  2.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na zakup pucharów i tarcz dla Kurkowego Bractwa Strzeleckiego 

w Jarocinie w ramach dofinansowania przez powiat organizacji 

imprez strzeleckich oraz na zakup nagród na Powiatowe Zawody 

Sportowo-Pożarnicze organizowane przez Oddział Powiatowy 

Związków Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Jarocinie.  

 

IV. Zwiększa się plan przychodów               o kwotę            3.700,00 zł 
§ 994–  Przelewy z rachunków lokat                     o kwotę                  3.700,00 zł 
Zwiększenie o środki  konieczne  

do zbilansowania budżetu.      Za Zarząd  


